

## Motioner inlämnade vid välfärdsområdesfullmäktiges sammanträde

### Beslutsförslag

Ordföranden konstaterar motionerna som lämnats in under sammanträdet och beslutar lämna dem till välfärdsområdesstyrelsen för beredning.

### Behandling

Ordföranden konstaterade att följande motioner lämnats under sammanträdet i enlighet med 26 § i förvaltningsstadgan:

Ersättare Valles fullmäktigemotion: Kostnaderna för barnskyddet och antalet placeringar av barn utom hemmet måste fås ned i Västra Nylands välfärdsområde

Ersättare Paakkunainens och Centerns fullmäktigegrupps fullmäktigemotion: Tillsättande av en delegation för närståendevård i Västra Nylands välfärdsområde

Ledamot Värmäläs fullmäktigemotion: Ett pilotprojekt med rådgivning för äldre i Gröndal

Ledamot Seppäläs fullmäktigemotion: Utredning av enhetligheten av läkarutlåtanden som kommunerna kräver

Ledamot Alaviiris fullmäktigemotion: Genom att förebygga fallolyckor är det möjligt att öka välbefinnandet och hälsan

### Beslut

Välfärdsområdesfullmäktige godkände beslutsförslaget enhälligt.

### Redogörelse

Enligt 26 § i förvaltningsstadgan har fullmäktigeledamöterna rätt att lämna in motioner i frågor som hänför sig till välfärdsområdets verksamhet. En motion ska ha en rubrik som kortfattat beskriver motionens huvudsakliga innehåll.

En motion ska skriftligen lämnas till ordföranden eller i det elektroniska sammanträdessystemet under välfärdsområdesfullmäktiges sammanträde.

Motioner som påverkar budgetberedningen för det kommande året ska lämnas in före utgången av mars månad. Budgetmotioner som inlämnats senare ska behandlas i samband med budgeten för det därpå följande året.

På en motion som inte påverkar budgeten och som undertecknats av 1–14 fullmäktigeledamöter ska välfärdsområdesstyrelsen senast ett halvt år efter att motionen lämnats in ge ett skriftligt svar till den första undertecknaren. Svaret sänds till de övriga ledamöterna i samband med föredragningslistan för det första fullmäktigesammanträdet efter att svaret getts.

På en motion som inte påverkar budgeten och som undertecknats av minst 15 fullmäktigeledamöter ska välfärdsområdesstyrelsen så fort som möjligt men senast ett halvt år efter att motionen lämnats in förelägga ett svar för behandling i välfärdsområdesfullmäktige.

## Bilagor

### Tilläggsmaterial

- Varavaltuutettu Vallen valtuustoaloite: Lastensuojelun kustannukset ja lasten sijoittaminen kodin ulkopuolelle on saatava Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella vähenemään / Ersättare Valles fullmäktigemotion: Kostnaderna för barnskyddet och antalet placeringar av barn utom hemmet måste fås ned i Västra Nylands välfärdsområde
- Varavaltuutettu Paakkunaisen ja Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite: Omaishoidon neuvottelukunnan perustamisesta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle / Ledamot Paakkunainens fullmäktigemotion: Tillsättande av en delegation för närståendevård i Västra Nylands välfärdsområde
- Valtuutettu Värmälän valtuustoaloite: Viherlaakson vanhusneuvolapilotista / Ledamot Värmäläs fullmäktigemotion: Ett pilotprojekt med rådgivning för äldre i Gröndal
- Valtuutettu Seppälän valtuustoaloite: Kuntien vaatimien lääkärinlausuntojen yhdenmukaisuuden selvittäminen / Ledamot Seppäläs fullmäktigemotion: Utredning av enhetligheten av läkarutlåtanden som kommunerna kräver
- Valtuutettu Alaviirin valtuustoaloite: Kaatumistapaturmia ennaltaehkäisemällä on mahdollista lisätä hyvinvointia ja terveyttä / Ledamot Alaviiris fullmäktigemotion: Genom att förebygga fallolyckor är det möjligt att öka välbefinnandet och hälsan